News Release

1/2

2022 年 4 月 26 日

各位

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証プライム市場）

広報・IR 部長 加茂 弘子

TEL 03(5571)1500

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：米

倉 英一）は、100％子会社であるスカパーＪＳＡＴ株式会社（本社：東京都港区、代表取

締役 執行役員社長：米倉 英一）が 2022 年 5 月 1 日付で行う執行役員人事及び人事異動

につきまして、下記の通りお知らせします。

記

１．  スカパーＪＳＡＴ株式会社

Ⅰ．執行役員人事（2022 年 5 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

笹沼  満
（ささぬま みつる）

執行役員

経営管理部門 部門長補佐

兼 経営企画部長

執行役員

経営管理部門 部門長補佐

兼 人事部長

松藤 浩一郎
（まつふじ こういちろう）

執行役員

宇宙事業部門*1

執行役員

経営管理部門 部門長補佐

兼 経営企画部長

*1 2022 年 7 月に株式会社 Space Compass 代表取締役 Co-CEO 就任予定。

子会社の執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ

2/2

Ⅱ．人事異動（2022 年 5 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

三上 武典
（みかみ たけのり）

経営管理部門 人事部長
経営管理部門 人事部

部長代行

以上